



KURULUŞ: 1951

## İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 1134

Tamim No:2020/048  
Konu: Görüş Talebi hk.

18 Mart 2020

### ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'nın; 13.03.2020 tarih ve 2020/33 sayılı genelgesi,

IPA Fonları çerçevesinde AB tarafından finanse edilen ve yürütücülüğünü UNDP'nin yaptığı yerel yönetim reformuna destek projelerinin üçüncüsü olan Yerel Yönetimler Reformu III. Aşama (LAR III) Projesi, geçmiş projelerin de çıktılarından faydalanarak eş faydalanıcılar olan İçişleri Bakanlığı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yerel yönetimlerin idari kapasitelerini geliştirme ve güçlendirmeye, yerel yönetim sistemimizde katılımıcılığı sağlamaya yönelik bir dizi faaliyetin gerçekleştirilmesini amaçlamaktadır.

Proje kapsamında, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin ilgili hükümlerinin yeniden düzenlenmesine dair tavsiyeler geliştirilmesi amacıyla bir çalışma başlatılmış, bu çerçevede Konfederasyonumuza da bir ziyaret gerçekleştirilmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur. Söz konusu ziyarette, 3572 sayılı Kanun ve düzenleyici yönetmeliği çerçevesinde, üyelerimizin iş yeri açma ve çalışma alanlarında karşılaştıkları sorunlar hakkında görüş ve önerilerinin alınması yönünde mutabık kalınmıştır.

Bu bağlamda;

\* 3572 sayılı Kanun ile bu kanuna dayanılarak çıkarılan ilgili yönetmeliğin günümüz koşullarında uygulanabilirliği, geliştirilmeye muhtaç yönleri

\* Söz konusu kanun ve yönetmelik dışındaki diğer mevzuat düzenlemeleri ile çelişen yönleri

\* Belediyelerin faaliyette buldukları hizmet alanlarında ekonomik ve sosyal kalkınmaya ne gibi katkı verebilecekleri ve İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatları mevzuatında bu amaca yönelik olarak ne gibi düzenlemeler yapılması gerektiği ve gündeme getirilmesinde yarar görülen diğer konularda görüşlerinizi en geç **23 Mart 2020 Pazartesi Günü** mesai bitimine kadar üst yazı ile Birliğimize göndermeniz hususunu önemle rica ederiz.

Ömer DEMİR  
Genel Sekreter

Faik YILMAZ  
Başkan